

## SOMMARHÄLSNING TILL FSL:s MEDLEMMAR

Årsmötet genomfördes i en skolsal efter det att vi först fått höra fin musik av skickliga elever och även utsett två nya hedersmedlemmar i skolans aula. De som utsågs till nya hedersmedlemmar var den avgående rektorn Gabriella Björk, som varit ett stort stöd för vår verksamhet, samt den också avgående huvudläraren för musikprogrammet Michael Schlyter, som ordnat elevkonserter vid våra årsmöten.

Den tidigare ordföranden i styrelsen och en ledamot avgick. I den nya styrelsen kvarstår fyra ledamöter samtidigt som tre nya tillkommit. Revisorer och revisorssuppleant omvaldes. De aktuella kontaktuppgifterna till den nya styrelsen finns på vår hemsida fsl.nu

Efter årsmötet hade vi en mycket trevlig aftersits på restaurang "Östgötakällaren".

Beträffande höstens verksamhet har styrelsen beslutat att fortsätta stödja Tranströmerstipendiet och våra egna elevstipendier.

Vi tänker vidare bjuda in till tre medlemsaktiviteter i höst, dels ett möte med Anders Berglund den 25 september. Vidare en visning av Stockholms 101 åriga stadshus och Einar Forseths mosaik i den gyllene salen och i slutet av året planerar vi också ett medlemsmöte med julbord. Vi återkommer med datum för de senare aktiviteterna.

Vi vill här också passa på att vädja till de medlemmar som inte har fungerande e-postadress att snarast lämna aktuella e-postadresser till oss.

Merkostnaden för de utskick som går med "snigelpost" uppgick 2023 till c:a 4 500 kr. Det är en inte försumbar del av föreningens ekonomi och det är pengar som skulle kunna användas mycket bättre. Därför vädjar vi till er som får utskicken med vanlig post att snarast se till att vi i fortsättningen kan nå er med e-post.

Meddela fungerande e-postadress till [frank.waltersson@gmail.com](mailto:frank.waltersson@gmail.com)

Vi vädjar också till medlemmar som ännu inte betalt årsavgiften, 200 kr, för 2024 att göra det snarast.

Styrelsen vill med detta önska alla medlemmar en fin sommar!

För styrelsen

Bo Lindörn  
Ordförande